
Puellae cantantes opět v Olomouci

Napsal uživatel Roman Pallas
Neděle, 22 Květen 2022 20:39 - Aktualizováno Úterý, 24 Květen 2022 20:12

Inspirativní, plný hudby a krásných setkání byl uplynulý víkend 20. - 22. května 2022 pro
koncertní sbor Puellae cantantes. Po nedávném a poměrně dlouhém covidovém odloučení se
jednalo již o druhý koncertní zájezd sboru (před necelými dvěma měsíci jsme zpívali ve
francouzském Lyonu).

Festival Olomouc zpívá byl nádhernou a důstojnou připomínkou 50 let konání sborových
festivalů světového věhlasu v tomto krásném městě. Pro tuto příležitost organizátoři zvolili
formu nesoutěžního setkání a přehlídky nejúspěšnějších českých dětských sborů, které se v
Olomouci během uplynulých 50 let vystřídaly na stupních vítězů. Proto nám bylo velkou ctí, že
pořadatelé s pozvánkou na jubilejní 50. ročník oslovili i náš sbor. Pro připomenutí - Puellae
cantantes se olomouckého festivalu Svátky písní zúčastnily celkem 8x (od roku 2003 do roku
2018) a z toho 2x se "probojovaly" do finále o absolutního vítěze.

Během hlavního festivalového dne - soboty 21. 5. - jsme absolvovali celkem 3 vystoupení:
dopoledne na náměstí před radnicí, odpoledne v kině Metropol v rámci promítání dokumentu o
historii festivalu a nakonec slavnostní večerní sborový koncert v olomoucké Redutě.

 1 / 2



Puellae cantantes opět v Olomouci

Napsal uživatel Roman Pallas
Neděle, 22 Květen 2022 20:39 - Aktualizováno Úterý, 24 Květen 2022 20:12

Více informací o festivalu najdete na webu www.olomouczpiva.cz

Média:
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/regiony-zpravy-olomoucky-kraj-do-olomouce-miri-tisic-zp
evaku-peveckych-sboru-pripomenou-padesatiletou-tradici-201041

Fotogalerie:
https://eu.zonerama.com/PuellaecantantesLitomericeCZE/Album/8439559

  

 2 / 2

https://olomouczpiva.cz/
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/regiony-zpravy-olomoucky-kraj-do-olomouce-miri-tisic-zpevaku-peveckych-sboru-pripomenou-padesatiletou-tradici-201041
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/regiony-zpravy-olomoucky-kraj-do-olomouce-miri-tisic-zpevaku-peveckych-sboru-pripomenou-padesatiletou-tradici-201041
https://eu.zonerama.com/PuellaecantantesLitomericeCZE/Album/8439559

